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۶۰ درصد بازنشستگان کمتر از 
۵میلیون حقوق می گیرند

فارس: رئیس کانون عالی بازنشستگان کارگری 
کشور گفت: بالای ۶۰ درصد بازنشستگان 
حداقل و پایین ترین حقوق دریافت می کنند و ما 
بازنشستگانی داریم که یک سوم ۵میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان را دریافت می کنند و شرایط بازنشستگان 
تأمین اجتماعی از سایر صندوق ها بیشتر در رنج 
هستند.وی افزود: میانه بگیران ۳۰ درصد هستند 
که بین ۸ میلیون تا ۱۵ میلون نفر دریافت می کنند 
و گلایه آنها بیشتر آنها از حقوق است و بخس اعظمی 
از آن ها فاقد مسکن هسنتد و حقوق آنها در اسکان 
هزینه می شود.رئیس کانون عالی بازنشستگان 
کارگری کشور  ابراز کرد: برای جامعه کارگری 
جریانی به نام شوای عالی کار داریم و قانونی است 
و حداقل حقوق براساس تورم موجود جامعه کار 
را مشخص می کند. تورم بانک مرکزی اعلام شده 
با نرخ افزایش مزد بی نهایت فاصله دارد و این به 
خاطر نادیده گرفتن قانون است.وی عنوان کرد: 
ماده ۹۶ تامین اجتماعی به صراحت می گوید تامین 
اجتماعی مکلف است حداقل سالی یکبار باید حقوق 
بازنشستگان برابر تورم و معیشت افزایش دهد و این 
باید از سوی هیات وزیران تصویب شود و بعضا شاهد 

برخی مشکلات در این حوزه هستیم.
 شورای عالی کار

 به کام کارفرمایان تمام شد

  افزایش حقوق کارگران 
در بن بست

اکوایران: مدت هاست نمایندگان کارگران به دنبال 
افزایش مجدد حقوق وکلای خود هستند؛ اما هنوز 
موفق به جلب نظر بقیه ذینفعان که نمایندگان 
کارفرمایان و دولت باشند، نشده اند و بعید هم به نظر 
می رسد به موفقیتی در آینده دست پیدا کنند؛ چون 
در جلسه اخیر شورای عالی کار که این موضوع ناکام 
ماند و روز گذشته هم معاون روابط کار وزیر کار اعلام 

کرد که دستمزد کارگران تمدید نمی شود.
 شنبه چهارم شهریور سال جاری سیصد و نوزدهمین 
نشست شورای عالی کار برگزار شد. در این نشست 
نمایندگان کارگری و کارفرمایی پیشنهادهای خود 
در مورد بازنگری آیین نامه ماده ۱۹۱ قانون کار ارائه 
کردند. در ماده ۱۹۱ قانون کار آمده است کارگاه های 
کوچک کمتر از ۱۰ نفر را می توان بر حسب مصلحت 
موقتا از شمول بعضی از مقررات این قانون مستثنی 
کند . حال نمایندگان کارفرمایان خواهان احیای این 
ماده هستند.هادی ابوی، دبیر کانون عالی انجمن های 
صنفی کارگران کشور گفت: درخواست کارفرمایان 
این است که آیین نامه ماده ۱۹۱ قانون کار بازنگری 
شود. در مقابل مقرر شد، جلسات کارشناسی ادامه 
داشته باشد.طبق اظهارات ابوی در این جلسه درباره 
حقوق و دستمزد کارگران صحبت جدی نشده 
است. آنطور که تسنیم گزارش داده، دبیر کانون عالی 
انجمن های صنفی کارگران کشور گفت: نمایندگان 
کارگری پیگیر برگزاری جلسه مجدد با حضور 
مسئولان برای دستمزد کارگران با توجه به افزایش 

قیمت ها و کاهش قدرت خرید هستند.
اما بعید به نظر می رسد این مهم محقق شود. حداقل 
علی حسین رعیتی فرد، معاون روابط کار وزیر کار 
و رفاه اجتماعی اعلام کرد: حقوق کارگران ترمیم 
نمی شود. به نقل از ایلنا رعیتی فرد گفت: طبق قانون 
شورای عالی کار یکبار حقوق و دستمزد را تعیین 
می کند. مطابق این ماده ۴۱ قانون کار دستمزد بر 
اساس نرخ تورم و سبد معیشت متناسب با نیاز یک 
خانوار ۳.۳ نفره به صورت سه جانبه تعیین شد. در 

نهایت دستمزد ۲۷ درصد افزایش یافت.
او افزود: اگر نمایندگان کارگران نظری داشته باشند 
باید در شورای عالی کار به صورت جمعی مورد 
بحث و بررسی قرار گیرد.معاون روابط کار وزارت 
کار همچنین گفت: در جلسات شورای عالی کار در 
اسفند ماه مقرر شد در صورتی که دستمزد کارمندان 
در طی سال ۱۴۰۲ مجدد افزایش پیدا کرد، جلسه 
شورای عالی کار تشکیل و بحث دستمزد کارگران 
مجدد بررسی شود. امیدواریم با کاهش نرخ تورم 
که در حال انجام است، ثبات قیمت ها ایجاد شود و 
بتوانیم توازن را در بازار کار ایجاد کنیم.رعیتی فرد 
درباره آخرین وضعیت اصلاح قانون کار هم گفت: 
این قانون در کمیسیون های دولت در حال بررسی 
است و در راستای امنیت شغلی کارگران ۸ماده را 
اصلاح می کنیم.او افزود: کارگران به دنبال دائمی 
شدن قرارداد خود هستند و از سوی دیگر کارفرمایان 
اعتقاد دارند با دائمی شدن قرارداد کار کارگران نباید 

در کارگاه بی نظمی به وجود بیاید.

خبر
معاون وزیر صمت از کارخانه مهیارگاز در شهرک صنعتی لیا بازدید کرد

معاون وزیر صمت و سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک 
های صنعتی ایران از شرکت مهیارگاز تولیدکننده انواع اجاق گاز 

خانگی و فرگاز در شهرک صنعتی لیا بازدید کرد.
 فرشاد مقیمی معاون وزیر صمت و سرپرست سازمان صنایع 

کوچک و شهرک های صنعتی ایران عصر پنجشنبه با حضور در 
شرکت مهیار گاز تولیدکننده انواع اجاق گاز و فر توکار و روکار از 

این واحد صنعتی دانش بنیان و نمونه بازدید کرد.
در این بازدید که علی رحمانی معاون اقتصادی استانداری، رضا 
صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان، عزیزالله 
افضلی رئیس سازمان صمت استان نیز حضور داشتند از سوی 
شیرمحمدی مدیرعامل شرکت گزارشی از میزان تولید و 

صادرات محصولات این کارخانه ارائه شد.
شیرمحمدی در این بازدید اظهارداشت: برای راه اندازی 
مجموعه صنعتی مهیارگاز بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه 
گذاری شده و در حال حاضر بیش از ۱۵۰ نوع محصول شامل 

اجاق گاز ، فر توکار و فر روکار و فر هوشمند تولید می شود.
بگفته شیرمحمدی با راه اندازی این واحد صنعتی زمینه اشتغال 

۲۵۰ نفر به صورت مستقیم در این واحد مهیا شده است.
در این واحد صنعتی سالانه ۱۳۰ هزار دستگاه انواع اجاق گاز و 

فرگاز تولید و روانه بازار می شود.
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مشکل نقدینگی چرخه دارو را بر زمین می زند
 حدود 40 درصد داروخانه ها ورشکسته شده اند

کمبود دارو و قفسه های خالی داروخانه ها از جمله 
موضوعاتی است که همواره مورد نقد و اعتراض بوده 
و از تریبون های مختلف منعکس می شود؛ اما به نظر 
می رسد چالش دارو، ریشه های عمیق تری دارد که 
داروسازان کشورمان را در پیچ وخم های کوچک 
و بزرگ گرفتار کرده است. از تبعیض در توزیع 
دارو گرفته تا بدعهدی بیمه ها و دخالت ارگان های 
غیرمرتبط در زنجیره دارو، تا کمبود نقدینگی و 
نهایتا ورشکستگی پنهان و آشکار داروخانه ها. به 
همین منظور پای صحبت تعدادی از اعضاء انجمن 

داروسازان ایران نشستیم که در ادامه می خوانید:
هادی احمدی،  عضو هیئت مدیره انجمن 
داروسازان ایران: مشخصاً بحث نقدینگی ازجمله 
مشکلاتی است که داروسازان با آن مواجه اند، ۴۰ هزار 
میلیارد تومان کمتر بودجه اختصاص پیدا کرده به 
بحث دارو، این مشکل دارو بالاخره چرخه تولیددارو 
را زمین خواهد زد. موضوع دیگر بحث داروخانه 
منتخب است که درواقع توهینی به سایر داروخانه ها 
است و همین موضوع خودش به تنهایی رانت ایجاد 
می کند. خب مگر سایر داروخانه ها نمی توانند همان 
دارو را که در داروخانه منتخب توزیع می شود، توزیع 
کنند؟... . بحث دیگر، افزایش تعداد شرکت های 
پخش دارو در کشور است که تبدیل به معضل 
شده. وجود ۶۴ شرکت توزیع پخش سراسری و 
۱۸۰ پخش استانی به نوبه خودش دردسر درست 

کرده، در کجای دنیا چنین وضعیتی وجود دارد. در 
کشورهای اروپایی نهایتاً ۳ یا ۴ شرکت پخش وجود 
دارد و تازه توزیع دارو را هم در بستر الکترونیک 
انجام می دهند. ولی درایران روزانه بین ۲۰ تا ۳۰ 
ویزیتور به داروخانه ها مراجعه می کنند و همین 
موضوع باعث سردرگمی داروخانه ها در ارائه خدمت 
به مردم می شود، مدام این ویزیتور می رود بعدی 
می آید؛ بنابراین اتفاقاً ما کمبود دارو نداریم، بلکه 

مشکل مدیریت توزیع دارو داریم. چرا بعد از اینکه 
قیمت یک دارو تغییر می کند یک دفعه دارو زیاد 
می شود. همچنین ما توانایی رقابت و صادرات دارو را 
داریم؛ ولی صنعت داروسازی ما مظلوم واقع شده و 
آن حمایتی که لازم است صورت نمی گیرد. در این 
زمینه بد نیست همین کشور همسایه را نگاه کنیم، 
چرا ترکیه ۲ میلیارد دلار صادرات دارو دارد؛ ولی ما، 
۱۰۰ میلیون دلار؟ تازه صنعت داروسازی ترکیه در 

حد و اندازه ایران هم نیست.
محمدرضا دُری دبیر انجمن داروسازان ایران: 
هنگامی که قیمت تمام شده پولی که برای سرمایه 
کار وسط گذاشتید با میزان سودی که ناشی از مارژین 
داروست )این مارژین نسبت به تمام کشورهای 
اطراف ما بسیار کمتر است(، با هم مقایسه می کنیم 
می بینیم این برابری کاملًا از بین رفته است. یعنی 
یک سرمایه گذاری سنگین در حوزه داروخانه داری و 
داروسازی صورت می گیرد و بعد یک اقتصاد ضعیف 
داریم با یک حاشیه سود بسیار کم و تحت نظارت و 
کنترل عالیه چندین ارگان نظارتی و قیمتی که دائماً 
مورد رصد آن ها قرار می گیرد و تابع سیاست های 
اقتصاد آزاد نیست. وقتی این دو را با هم مقایسه 
می کنیم می بینیم اصلًا این کار خودبه خود ترازش 
منفی است. با این تفاسیر تنها چیزی که داروخانه ها 
را سرپا نگه می دارد شاید خود تورمی است که در 
جامعه ما وجود دارد. یعنی همین تورم و آن افزایش 
قیمت های سالیانه وقتی با سود ناشی از فعالیت 
جمع می شود و تراز جدیدی را ایجاد می کند، نهایتاً 
یک حاشیه سود قابل امرارمعاش ایجاد می کند. به 
این جهت کلًا داروخانه ها با مشکل مواجه هستند. 
ملاک های انتخاب داروخانه های منتخب هم مورد 
سؤال و اعتراض ماست، الزاماً اینکه داروخانه هایی 
منتخب هستند به منزله اینکه بقیه داروخانه ها 
کمتر خوب بوده اند نیست. داروخانه های منتخب 
با هر کیفیتی هم که انتخاب شدند، قطعاً ورشکسته 
هستند. در بحث کمبود دارو هم بد نیست بدانیم که 
کمبودها همیشه به خاطر نبود مواد اولیه نیست و 
مسائل حاشیه ای هم تأثیرگذار است. سیاست های 
اشتباه می تواند بر کمبودهای دارویی تأثیرگذار باشد. 
سال گذشته بسیاری از خطوط داروسازی کشور 

به خاطر عدم صرفه اقتصادی، متوقف شد.
علیرضا سالم دبیر انجمن کارفرمایی 
داروسازان مؤسس استان تهران:حدود ۱۰ تا 

۱۵ درصد داروخانه های کشور منتخب هستند، 
داروخانه های منتخب الان در معرض ورشکستگی 
کامل هستند آن هم به این دلیل که سرمایه در 
گردششان بسیار بیشتر از داروخانه های معمولی 
است، نوع داروهایی که ارائه می دهند داروهای 
خاص است که دارای حاشیه سود بسیار پائینی 
است و تسویه شان هم با شرکت ها عملًا به صورت 
نقدی است. آمار و اخباری که داریم نشان می دهد 
که بیشتر چک هایشان دارد برگشت می خورد، 
طلب هایشان هم حدوداً ۵ میلیارد تومان است. 
طلب ۵ میلیاردی از یک سازمان بیمه گر رقم کمی 
نیست و عملاً داروسازهایی نیز که این نوع داروخانه ها 
را اداره می کنند طبق قوانین موجود داروسازان 
خالص هستند؛ یعنی داروسازانی نیستند که در 
داروخانه هایشان از نیروهای غیر داروساز استفاده 
کنند. به داروسازان خوب با عملکرد ویژه و سابقه 
امتیاز منتخبی می دهند. بقیه داروخانه های کوچک 
هم به دلایل دیگری حدود ۳۰ تا ۴۰ درصدشان 
مدت هاست که دچار ورشکستگی شدند و فقط به 
عشق داروسازی داروخانه هایشان را سرپا نگه داشتند 
وگرنه عملًا این داروخانه ها هم به دلیل فشارهای 
گسترده ای که از سازمان های مالیاتی و کمبود دارو 
همچنین رقابت بسیار شدیدی که بین داروخانه ها 
و اشکالاتی که در نظام توزیع دارو وجود دارد، در 

معرض ورشکستگی هستند.
محمد خلیلی عضو هیئت مدیره انجمن 
داروسازان ایران: بر اساس کار تحقیقاتی و 
پژوهشی که انجام شد، می بینیم بعد از کسر سهم 
گردش مالی دارویی در داروخانه دولتی که بحث 
جداگانه ای دارد و خب فشار زیادی هم بر بخش 
خصوصی وارد می کند، وقتی آن عدد گردش مالی 
را بر ۱۴ هزار و خورده ای از بخش خصوصی تقسیم 
کنیم یک رقم میانگینی به دست می آید که وقتی 
ما که در کف جامعه داروسازی هستیم می بینیم 
که بیش از ۳۰ درصدشان یک داروخانه ورشکسته 
پنهان هستند. وقتی هزینه و سرمایه، تناسبی با 
درآمد نداشته باشد اتوماتیک ورشکسته است. ممکن 
است سرپا باشد؛ ولی وقتی از حیث اقتصادی بررسی 
می شود، به عنوان ورشکسته شناخته می شود. الان 
داروسازانی داریم که به انجمن مراجعه می کنند و 
مشاوره حقوقی می گیرند برای رفع مشکلات مالی 

که برایشان به وجود آورده شده است.

رضا پورکاظم / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

افسار نقدینگی کشیده شد
کنترل نرخ رشد نقدینگی به عنوان یکی از عوامل 
تاثیرگذار روی نرخ تورم در کشور همواره مطرح 
بوده و در همین راستا بانک مرکزی نیز یکی از 
محورهای اصلی برنامه های خود را همین موضوع 
قرار داده است.نرخ رشد نقدینگی از ۴۲.۸ درصد در 
مهر ماه سال ۱۴۰۰ با حدود کاهش ۱۵ درصدی، 
در پایان تیرماه سال جاری به ۲۷.۵ درصد رسید. بر 
این اساس آمارها نشان می دهد که بانک مرکزی در 
کنترل رشد ترازنامه بانک ها و دستیابی به اهداف 
خود در کنترل مقداری کل های پولی و مدیریت 
رشد نقدینگی در محدوده هدف تعیین شده، 
رسیده است.در سال ۱۴۰۱ هدف گذاری بانک 
مرکزی  برای نرخ رشد نقدینگی ۳۰ درصد بود که 
از ۳۹ درصد به ۳۱.۱ درصد در سال ۱۴۰۱ رسید. 
در همین سال رشد تسهیلات پرداخت شده ۴۵.۳ 
درصد بود و رشد مانده تسهیلات ۳۷.۴ درصد بوده 
است و در زمینه تامین مالی از طریق  اوراق گام که 
تاکنون ۶۵ همت تأمین مالی انجام شده است فقط 
۵۲ همت آن در سال ۱۴۰۱ انجام شده است.نکته 
اینجاست که بانک مرکزی در عین حال که باید 
حواسش به کنترل نقدینگی باشد، رشد تسهیلات 
و تأمین مالی بخش واقعی اقتصاد را هم باید مورد 
توجه قرار دهد. در همین باره نیز رشد تسهیلات 
طی دوره چهار ماهه نسبت به دوره مشابه سال قبل 
۲۸.۸ درصد رشد نشان داده است.با آغاز به کار دولت 
سیزدهم، موضوع کنترل رشد نقدینگی و تورم به 
عنوان یکی از مهمترین اولویت های اقتصادی دولت 
و بانک مرکزی مورد توجه قرار گرفت. در این راستا، 
بررسی نرخ رشد ۱۲ ماهه نقدینگی نشان می دهد که 
رشد نقدینگی طی یک روند نزولی از ۴۰.۶ درصد در 
پایان سال ۱۳۹۹ و ۳۹ درصد در پایان سال ۱۴۰۰ 
به ۳۱.۱ درصد در پایان سال ۱۴۰۱ کاهش یافته و با 
تداوم این روند نزولی رشد نقدینگی به ۲۷.۵ درصد 

در پایان چهار ماهه اول سال ۱۴۰۲ رسید.

شركت ارتباطات زيرساخت درنظر دارد مطابق قانون برگزاری مناقصات و آيين نامه اجرايي بند »ج« ماده 12 قانون 
برگزاري مناقصات نسبت به برگزاري مناقصه عمومی يک مرحله ای با ارزيابی کيفی به روش يکپارچه جهت ديوار 
کشی مجتمع مخابراتی امام خمينی )ره( با برآورد 114,000,000,000 ريال) يکصد و چهارده ميليارد ريال( اقدام و 
خدمات فوق را به اشخاص حقوقی واجد شرايط که دارای گواهينامه تعيين صلاحيت پيمانکاري حداقل رتبه 5 در 
رشته های ابنيه و ساختمان به بالا از سازمان برنامه و بودجه کشور با اعتبار کافی و گواهي صلاحيت ايمني پيمانکاري 
از وزارت کار، رفاه و تامين اجتماعي می باشند، در قالب قرارداد واگذارنمايد. لذا واجدين شرايط جهت کسب اطلاعات 
می توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به نشانی www.setadiran.ir، ) مرکز تماس 1456(

نسبت به خريد اسناد مناقصه اقدام نمايند.
•  شماره فراخوان سامانه ستاد : 2002001022000066

•  نام و نشانی مناقصه گزار : شرکت ارتباطات زيرساخت، امورهماهنگی کميسيون معاملات به نشاني خيابان 
شريعتي، نرسيده به پل سيدخندان ، روبروي خيابان شهيد قندي، ورودی 17 ، ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات 

زيرساخت، طبقه 8 دورنگار : 88466779
• بهاي فروش اسناد : مبلغ7,000,000 ريال ) هفت ميليون ريال (  با احتساب 9% ماليات بر ارزش افزوده مي باشد که 

بايد توسط مناقصه گران از طريق سامانه ستاد پرداخت گردد.
• زمان و مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد: از روز سه شنبه مورخ 1402/06/07 تا ساعت 11:00 روز سه شنبه مورخ 

1402/06/14
•   نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار مبلغ 5,700,000,000 
ريال )پنج ميليارد و هفتصد ميليون ريال ( مي باشد که مناقصه گران مي بايست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه 
بانکي غيرقابل برگشت، بدون قيد و شرط و با مدت اعتبار اوليه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه، قابل تمديد بنا 
به درخواست مناقصه گزار براي يک دوره سه ماهه ديگر توسط يکي از بانک هاي داخلي به نام شرکت ارتباطات 
زيرساخت و مطابق با آئين نامه تضمين معاملات دولتي )فرم پيوست شرايط مناقصه( ضميمه اسناد مناقصه تهيه و 
تصوير آن را در سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن را در پاکت در بسته تا ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29  
به نشاني تهران، خيابان شريعتي، نرسيده به پل سيدخندان ورودی 17 شرکت ارتباطات زيرساخت طبقه همکف  

تحويل واحد فروش اسناد نموده و رسيد دريافت نمايد. 
•   نحوه ارائه پيشنهادات: مناقصه گران مي بايست پيشنهاد خود را براساس اطلاعات اعلام شده ازسوي مناقصه گزار 

در شرايط مناقصه و منحصراً از طريق سامانه ستاد ثبت نمايند.
•  آخرين مهلت ثبت پيشنهادات در سامانه ستاد : مناقصه گران مي بايست پيشنهاد خود را طبق اسناد مورد نياز اعلام 

شده در شرايط مناقصه تا ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29 در سامانه ستاد ثبت نمايند . 
•  زمان و محل بررسی ارزيابی كيفی: ساعت 11:15 روز چهارشنبه مورخ  1402/06/29 در محل کميسيون معاملات 

و اقع در طبقه 8  اتاق 817 ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زيرساخت .
•توضيح : با عنايت به اينکه مناقصه مذکور نياز به بررسی کيفی مناقصه گران دارد، لذا بررسی پيشنهاد قيمت پس از 
انجام ارزيابی کيفی مناقصه توسط کميته فنی و بازرگانی انجام خواهد گرفت. براين اساس پيشنهاد مناقصه گرانی که 
در مرحله ارزيابی کيفی امتياز لازم را کسب ننمايند، مورد بررسی قرار نمی گيرد و پاکت مربوط به تضمين شرکت در 
فرايند ارجاع کارعودت می شود و شرکت ارتباطات زير ساخت در خصوص بهاي فروش اسناد و هزينه اخذ ضمانتنامه 

هيچ گونه مسوليتي ندارد.  

 آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای با ارزيابی كيفی به روش يکپارچه 
شماره 1402/59ديوار كشی مجتمع مخابراتی امام خمينی )ره(

م الف : 2189شناسه آگهی: 1556082 شركت ارتباطات زيرساخت

نوبت دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه بطور فوق العاده شركت توليدی اصفهان زنجير ماهان )سهامی خاص(
 شماره ثبت 21۸2۳  شناسه ملی 102۶042۶۶۳۸  

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام شرکت)يا نمايندگان يا وکلای آنها( دعوت ميشود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی ساليانه بطور فوق العاده شرکت فوق مورخ 1402/06/28 ساعت 14 به نشانی 
تهران محله اميرآباد بزرگراه شهيدان گمنام خيابان جنت پلاک 1 مجتمع انستيتو مهندسی نفت 

طبقه سوم حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه بطور فوق العاده ساعت 14 مورخ 1402/0۶/2۸ :

1-استماع گزارش فعاليت های هيئت مديره 
2-تصميم گيری درخصوص صورت های مالی و تصويب تراز سال مالی 1401 

ضمنا کليه سهامداران ميتوانند بمنظور بررسی و مشاهده صورتهای مالی و گزارش بازرسان شرکت، 
از تاريخ درج آگهی تا يک روز قبل از تشکيل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به آدرس تهران-

اشرفی اصفهانی نرسيده به مرزداران ، گلستان 26 پلاک 4 واحد 201 مراجعه نمايند. 
رييس هيئت مديره و مدير عامل

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت توليدی اصفهان زنجير ماهان
) سهامی خاص( شماره ثبت 21۸2۳  شناسه ملی 102۶042۶۶۳۸  

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام شرکت)يا نمايندگان يا وکلای آنها( دعوت ميشود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت فوق مورخ 1402/06/28 ساعت 15 به نشانی تهران محله اميرآباد بزرگراه شهيدان گمنام خيابان 

جنت پلاک 1 مجتمع انستيتو مهندسی نفت طبقه سوم حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 15 مورخ 1402/0۶/2۸  :

1-افزايش سرمايه  
2-تغيير آدرس شرکت 

3-تغيير و اصلاح موادی از اساسنامه
رييس هيئت مديره و مدير عامل4-تصميم گيری در خصوص امور جاری شرکت 

شركت ارتباطات زيرساخت درنظر دارد مطابق قانون برگزاری مناقصات و آيين نامه اجرايي بند »ج« ماده 12 قانون 
برگزاري مناقصات نسبت به برگزاري مناقصه عمومی يک مرحله ای با ارزيابی کيفی به روش يکپارچه جهت ديوار 
کشی مجتمع مخابراتی امام خمينی )ره( با برآورد 114,000,000,000 ريال) يکصد و چهارده ميليارد ريال( اقدام و 
خدمات فوق را به اشخاص حقوقی واجد شرايط که دارای گواهينامه تعيين صلاحيت پيمانکاري حداقل رتبه 5 در 
رشته های ابنيه و ساختمان به بالا از سازمان برنامه و بودجه کشور با اعتبار کافی و گواهي صلاحيت ايمني پيمانکاري 
از وزارت کار، رفاه و تامين اجتماعي می باشند، در قالب قرارداد واگذارنمايد. لذا واجدين شرايط جهت کسب اطلاعات 
می توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به نشانی www.setadiran.ir، ) مرکز تماس 1456(

نسبت به خريد اسناد مناقصه اقدام نمايند.
•  شماره فراخوان سامانه ستاد : 2002001022000066

•  نام و نشانی مناقصه گزار : شرکت ارتباطات زيرساخت، امورهماهنگی کميسيون معاملات به نشاني خيابان 
شريعتي، نرسيده به پل سيدخندان ، روبروي خيابان شهيد قندي، ورودی 17 ، ساختمان مرکزي شرکت ارتباطات 

زيرساخت، طبقه 8 دورنگار : 88466779
• بهاي فروش اسناد : مبلغ7,000,000 ريال ) هفت ميليون ريال (  با احتساب 9% ماليات بر ارزش افزوده مي باشد که 

بايد توسط مناقصه گران از طريق سامانه ستاد پرداخت گردد.
• زمان و مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد: از روز سه شنبه مورخ 1402/06/07 تا ساعت 11:00 روز سه شنبه مورخ 

1402/06/14
•   نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار مبلغ 5,700,000,000 
ريال )پنج ميليارد و هفتصد ميليون ريال ( مي باشد که مناقصه گران مي بايست مبلغ فوق را بصورت ضمانت نامه 
بانکي غيرقابل برگشت، بدون قيد و شرط و با مدت اعتبار اوليه سه ماه از زمان صدور ضمانت نامه، قابل تمديد بنا 
به درخواست مناقصه گزار براي يک دوره سه ماهه ديگر توسط يکي از بانک هاي داخلي به نام شرکت ارتباطات 
زيرساخت و مطابق با آئين نامه تضمين معاملات دولتي )فرم پيوست شرايط مناقصه( ضميمه اسناد مناقصه تهيه و 
تصوير آن را در سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن را در پاکت در بسته تا ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29  
به نشاني تهران، خيابان شريعتي، نرسيده به پل سيدخندان ورودی 17 شرکت ارتباطات زيرساخت طبقه همکف  

تحويل واحد فروش اسناد نموده و رسيد دريافت نمايد. 
•   نحوه ارائه پيشنهادات: مناقصه گران مي بايست پيشنهاد خود را براساس اطلاعات اعلام شده ازسوي مناقصه گزار 

در شرايط مناقصه و منحصراً از طريق سامانه ستاد ثبت نمايند.
•  آخرين مهلت ثبت پيشنهادات در سامانه ستاد : مناقصه گران مي بايست پيشنهاد خود را طبق اسناد مورد نياز اعلام 

شده در شرايط مناقصه تا ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/29 در سامانه ستاد ثبت نمايند . 
•  زمان و محل بررسی ارزيابی كيفی: ساعت 11:15 روز چهارشنبه مورخ  1402/06/29 در محل کميسيون معاملات 

و اقع در طبقه 8  اتاق 817 ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زيرساخت .
•توضيح : با عنايت به اينکه مناقصه مذکور نياز به بررسی کيفی مناقصه گران دارد، لذا بررسی پيشنهاد قيمت پس از 
انجام ارزيابی کيفی مناقصه توسط کميته فنی و بازرگانی انجام خواهد گرفت. براين اساس پيشنهاد مناقصه گرانی که 
در مرحله ارزيابی کيفی امتياز لازم را کسب ننمايند، مورد بررسی قرار نمی گيرد و پاکت مربوط به تضمين شرکت در 
فرايند ارجاع کارعودت می شود و شرکت ارتباطات زير ساخت در خصوص بهاي فروش اسناد و هزينه اخذ ضمانتنامه 

هيچ گونه مسوليتي ندارد.  

 آگهی مناقصه عمومی يک مرحله ای با ارزيابی كيفی به روش يکپارچه 
شماره 1402/59ديوار كشی مجتمع مخابراتی امام خمينی )ره(

م الف : 2189شناسه آگهی: 1556082 شركت ارتباطات زيرساخت

نوبت دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه بطور فوق العاده شركت توليدی اصفهان زنجير ماهان )سهامی خاص(
 شماره ثبت 21۸2۳  شناسه ملی 102۶042۶۶۳۸  

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام شرکت)يا نمايندگان يا وکلای آنها( دعوت ميشود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی ساليانه بطور فوق العاده شرکت فوق مورخ 1402/06/28 ساعت 14 به نشانی 
تهران محله اميرآباد بزرگراه شهيدان گمنام خيابان جنت پلاک 1 مجتمع انستيتو مهندسی نفت 

طبقه سوم حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه بطور فوق العاده ساعت 14 مورخ 1402/0۶/2۸ :

1-استماع گزارش فعاليت های هيئت مديره 
2-تصميم گيری درخصوص صورت های مالی و تصويب تراز سال مالی 1401 

ضمنا کليه سهامداران ميتوانند بمنظور بررسی و مشاهده صورتهای مالی و گزارش بازرسان شرکت، 
از تاريخ درج آگهی تا يک روز قبل از تشکيل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به آدرس تهران-

اشرفی اصفهانی نرسيده به مرزداران ، گلستان 26 پلاک 4 واحد 201 مراجعه نمايند. 
رييس هيئت مديره و مدير عامل

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت توليدی اصفهان زنجير ماهان
) سهامی خاص( شماره ثبت 21۸2۳  شناسه ملی 102۶042۶۶۳۸  

بدينوسيله از کليه صاحبان سهام شرکت)يا نمايندگان يا وکلای آنها( دعوت ميشود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت فوق مورخ 1402/06/28 ساعت 15 به نشانی تهران محله اميرآباد بزرگراه شهيدان گمنام خيابان 

جنت پلاک 1 مجتمع انستيتو مهندسی نفت طبقه سوم حضور بهم رسانند. 
 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 15 مورخ 1402/0۶/2۸  :

1-افزايش سرمايه  
2-تغيير آدرس شرکت 

3-تغيير و اصلاح موادی از اساسنامه
رييس هيئت مديره و مدير عامل4-تصميم گيری در خصوص امور جاری شرکت 


